veículos da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente do Município de Abaiara. Valor Total do 
Contrato: R$: 130.824,40 (cento e trinta mil oitocentos e cinte e quatro reais e quarenta centavos), sendo 
que o valor máximo a ser pago em sua totalidade será de R$: 113.746,20 (cento e treze mil setecentos e 
quarenta e seis reais e vinte centavos), levando-se em consideração os percentuais de desconto ofertados 
pela contratada, estipulado em 27% (vinte e sete porcento) para o Lote 02 e 2,5% (dois virgula cinco por 
cento) no lote 03. Vigência do Contrato: 12 (doze) meses.